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Anlageschwerpunkt

Anlageziel ist ein langfristig Uberdurchschnittliches Kapitalwachstum. Der Fonds investiert vor-
wiegend in ein aggressiv gemanagtes Portfolio aus Aktien groBer, mittlerer und kleiner Unterneh-

men weltweit, die nach Einschatzung des Fondsmanagers attraktiv bewertet sind und ein be-

trachtliches Potenzial fir ein Gewinnwachstum bzw. eine Gewinnerholung aufweisen.
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Vermdgensaufteilung

Sektorengewichtung
Technologie - Halbleiter 17,60 %
Medien 16,20 %
Banken 11,90 %
Einzelhandel 9,60 %
zyklische Industrietitel 9,20 %
Pharma 7,30 %
Technologie - Software 5,90 %
Finanzdienstleistungen 5,90 %
Versorger 3,90 %
Energie 3,30 %

2024

B Axtien: 98,60 %
. Kasse: 1,40 %

Top Positionen

2025

Nvidia Corp. 6,40 %
Microsoft Corp. 5,90 %
Apple Inc. 5,20 %
Amazon.com Inc. 4,00 %
Alphabet, Inc. - Class A 3,20 %
Walt Disney 2,80 %
Meta Platforms Inc. 2,80 %
Exxon Mobil Corp. 2,50 %
TSM Tech Co Ltd 2,40 %
Safran SA 2,20 %
Summe Top-Positionen 37,40 %

Stammdaten

ISIN

Fondsgesellschaft

Fondsdomizil
Fondswéhrung
Auflagedatum
Fondsvermoégen

Effektive
Fondskosten (p. a.)

Total Expense Ratio

Transaktionskosten

Ruckvergttung
Performance Fee

f-fex Fondsrating

Fondskennzahlen

Rendite 3 Monate
Rendite 6 Monate
Rendite 1 Jahr p.a.
Rendite 3 Jahr p.a.
Rendite 5 Jahr p.a.
Rendite Ifd. Jahr
Wertentwicklung 2024
Wertentwicklung 2023

Risikokennzahlen

Volatilitdt 3 Jahre
Sharpe Ratio 3 Jahre
Max. Verlust in Monaten

Max. Drawdown 3 Jahre

Risikoindikator (SRI)
BIEREN -
Regionen

USA

Europa/Naher/Mittlerer Osten

Japan

Schwellenlénder
Pazifik ex Japan
Weitere Anteile

LU0210534227
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EUR
31.03.2005
2.198,51 Mio.

1,52 %

+170 %
+0,58 %
-0,76 %
keine

A

1.41 %
6,35 %
0,14 %

14,68 %
12,29 %

0,14 %

0,14 %
23,89 %

14,02 %
0,81

4

-20,91 %

75,00 %
11,70 %
5,80 %
4,30 %
1,80 %
1,40 %

Die Bayerische Lebensversicherung AG stellt ausschlieBlich Informationen zur Verfliigung, die weder ein Angebot, Anlageberatung, Anlageempfehlung noch sonstige generelle oder individuelle Emp-
fehlung im Hinblick auf die Investmentfonds als Bestandteil des Versicherungsprodukts darstellen. Es wird keine Haftung fur die Vollstandigkeit, inhaltliche Richtigkeit und Aktualitat der Informationen
Ubernommen. Die dargestellte Wertentwicklung bezieht sich ausschlieBlich auf eine Direktanlage in die zugrundeliegenden Investmentfonds. Das Anlagerisiko tragt der Versicherungsnehmer. Die in
der Vergangenheit erzielten Erfolge sind keine Garantie fur die zukunftige Entwicklung.
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